
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S.FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE-PERS.-SOCIALI 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63041 - Tel. 0736/801262/801351 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

Il Pubblico si riceve dal lunedì al venerdì dalle ore 12 alle ore 14 ed il martedì  dalle 08 alle 14. 

Determinazione n° 162 del 07-10-2019 N° Cron. Gen. 608 data reg. 07-10-2019 

Oggetto: ACQUISTO CARTA PER UFFICI - AFFIDAMENTO DIRETTO-PROCEDURA MEPA  

 

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  sette, del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Ravvisata la necessità ed urgenza di acquistare materiale di cancelleria (carta per fotocopie) ad uso per i 

diversi uffici comunali. 

 

Tenuto conto che le pubbliche amministrazioni devono avvalersi del Mercato Elettronico MEPA – acquisti 

in rete; 

 

Consultato l’elenco delle Ditte iscritte al Mercato Elettronico, visti i prezzi praticati sul catalogo (mediante 

procedura acquisti in rete.pa.it – mercato elettronico), si è ritenuto ricorrere ad un ODA; 

 

Calcolato che per l’acquisto del materiale di cancelleria, carta per fotocopie navigator 80 gr. in risme da 

300 fogli, occorre la somma complessiva di € 1.039,44 (compresa IVA 22%); 

 

Ritenuto quindi il prezzo complessivo di € 1.039,44 per l’acquisto del materiale di cancelleria il miglior 

prezzo offerto e quindi meritevole di approvazione; 

 

Visti gli art. 107 e 109 del D.lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il D.lgs 163/06 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

La premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto ed in conseguenza; 

 

 - di affidare la fornitura di cancelleria ad uso ufficio, carta per fotocopie navigator 80 gr in risme da 300 

fogli alla Maestripieri SRL Via Fratelli Canepa 134b, 16010 Serra Ricò (GE) P.IVA 03804230104 

(mediante procedura acquisti in rete pa.it – mercato elettronico); 

 

- di impegnare la somma complessiva pari a € 1.039,44 al cap. 82/3 (impegno contabile n. 344/2019)  del 

Bilancio 2019 CIG Z172A1324A, codice siope n. 1201. 
 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 07-10-2019 Il Responsabile del Servizio 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S.FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE-PERS.-SOCIALI 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63041 - Tel. 0736/801262/801351 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

Il Pubblico si riceve dal lunedì al venerdì dalle ore 12 alle ore 14 ed il martedì  dalle 08 alle 14. 

 (DOTT. FISCALETTI PIETRO) 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 

dicembre 2000, n. 445 del D.Lgs 7 marzo 2005, n. 82 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa, 

nella pubblicazione all'albo va inserita la copia e non l'originale 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal           23-10-2019 al 07-11-2019. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 23-10-2019  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE P.M. 

  ALESI LUCA 

 


